ZP.271.11.2011 Kotbaskowo, dn.14.06.2011 r.

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Odpowiedzi Nr 1
na zapytanie dotyczace postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.
,Przebudowa zatoki autobusowej w miejscowosci Warzymice gmina Kotbaskowo”

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptyneto pytanie dotyczace
tresci siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy =z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U.10.113.759), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytania
wraz z odpowiedzig.

Pytanie 1

Prosze o udzielenie wyjasnienia dotyczacego kostki granitowej wymaganej w realizacji
zadania - przebudowa zatoki autobusowej w miejscowosci Warzymice gmina Kotbaskowo.
Zatgczony projekt okresla kostke - granitowa 14-16; w przekroju kostka granitowa 14-16 cm;
w przedmiarze podana jest kostka kamienna rzedowa 18 cm.

Jakg kostke nalezy przyja¢ do kosztorysu? kamienng rzedowa 18 cm, czy kostke granitowg
14-16 cm?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ jak w projekcie: kostka granitowa 14-16 cm.
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